
平成 28年 7月吉日 

 

各  位 

 

大阪市中央区本町 4丁目 6-17 

内 外 電 機 株 式 会 社 

代表取締役社長 丹羽 一郎 

 

 

本店登記所在地変更のお知らせ 

 

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。 

 さて、このたび弊社は、登記上の本店ならび本社を東大阪市より本町事務所のある大阪市

に、下記の通り変更いたしました。 

 なお、関西支店につきましては、変更なく引き続き東大阪市にて営業致します。 

今後とも、変わらぬご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い致します。 

敬白 

 

  

記 

 

① 新本店所在地     〒541-0053 

           大阪市中央区本町四丁目 6-17 

           電話番号 06-4708-3908 

           ＦＡＸ  06-4708-3976 

② 本店 移転 日   平成 28年 6月 28日 

以 上 

 


